UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:          /SGTVT-PTNL
V/v tạm dừng tổ chức các kỳ sát hạch

cấp giấy phép lái cơ giới đường bộ trên

địa bàn tỉnh Lai Châu

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày        tháng 02 năm 2020

Kính gửi: Chi nhánh Công ty Cổ phần vận tải Lào Cai tại Lai Châu.

 Thực hiện Công điện số 121/CĐ-TTg ngày 23/01/2020 của Thủ tướng Chính

phủ; Chỉ thị số 05/CT- TTg ngày 28/01/2020 của Thủ tướng Chính phủ; Công điện số

03/CĐ-UBND ngày 23/01/2020 của UBND tỉnh Lai Châu; Chỉ thị số 03/CT-UBND

ngày 30/01/2020 về việc phòng chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng

mới của vi rút Corona gây ra.

 Để chủ động kiểm soát, ngăn chặn dịch bệnh xâm nhập vào người. Sở Giao

thông vận tải Lai Châu tạm dừng tổ chức các kỳ sát hạch cấp giấy phép lái xe cơ giới

đường bộ các hạng cho nhân dân trên địa bàn tỉnh. Thời gian tổ chức sát hạch cấp

GPLX các hạng cụ thể sẽ thông báo sau.

 Chi nhánh Công ty Cổ phần vận tải Lào Cai tại Lai Châu thông báo cho nhân

dân trên địa bàn tỉnh được biết việc tạm dừng các hoạt động tập trung đông người để

phòng, chống dịch bệnh theo nội dung Công điện số 121/CĐ-TTg ngày 23/01/2020

của Thủ tướng Chính phủ; Chỉ thị số 05/CT-TTg ngày 28/01/2020 của Thủ tướng

Chính phủ; Công điện số 03/CĐ-UBND ngày 23/01/2020 và Chỉ thị số 03/CT-UBND

ngày 30/01/2020 của UBND tỉnh Lai Châu.

 Sở Giao thông vận tải Lai Châu đề nghị Chi nhánh Công ty Cổ phần vận tải

Lào Cai tại Lai Châu nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Tổng cục Đường bộ Việt Nam (b/c);

- Công Ty Cổ phần vân tải Lào cai:

- UBND các huyện, thành phố;

- Website sở;

- Lưu: VT, QLPT&NL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hưởng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-02-04T13:56:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Hưởng<nguyenvanhuongsgtvt@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-02-04T14:28:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-02-04T14:28:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-02-04T14:28:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!